CYFROWY LINIAŁ
POMIAROWY 150 MM
30330S03
8
KARTA GWARANCYJNA
CYFROWY LINIAŁ POMIAROWY 150 MM
30S03303
1.  Produkt jest objęty 24 miesięcznym okresem gwarancji, począwszy datą sprzedaży według Ko-

Cylinder roboczy z wielostopniowym tłokiem nadaje się do podnoszenia o małym zakresie na plach
budów i w przemyśle maszynowym do precyzyjnego podnoszenia przedmiotów o dużej masie w
ograniczonej przestrzeni. Tłoki są wyposażone w pierścienie ścierające zabraniające przedostawaniu się
zanieczyszczeń. Powierzchnia cylindra jest powleczona wypaloną farbą. Jako źródło ciśnienia zalecamy
zastosować pompy z naszej oferty z nr katalogowym CP700, CP700A.
NOTATKA: Pompa nie jest w wyposażeniu cylindra.
 DANE TECHNICZNIE
Model UNIPRO Udźwig / noność
( t )
Wysokość (mm) Suw (mm) Wkład olejowy
(cm3)
FPY10 10 45 25 22
FPY20 20 52 26 41
FPY30 30 58 53 67
FPY50 50 68 64 113
FPY100 100 88 68 225
Poprawność tekstu, wykresów, rysunków oraz danych technicznych jest ściśle powiązana z okresem
wydruku instrukcji.
W wyniku nieustannego procesu ulepszania technicznego naszych produktów, dane techniczne zawarte
w niniejszej instrukcji mogą ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia.

– drugi
stopień
wysunięcia
wysokość
– drugi
stopień
wysunięcia
nośność
– trzeci
stopień
wysunięcia
wysokość
– trzeci
stopień
wysunięcia
FPY-10 10 t 11mm 5 t 24mm ----------------- ------------------
FPY-20 20 t 11mm 8 t 27mm ------------------ ------------------
FPY-30 30 t 12mm 15 t 35mm 7 t 55mm
FPY-50 50 t 16mm 15 t 44mm 7 t 66mm
FPY-100 100 t 16mm 30 t 47mm 10 t 72mm
Szanowni klienci, dziękujemy Państwu za zakupienie produktu uni-max.
Nasza spółka jest gotowa do świadczenia Państwu usług przed, w  trakcie i  po zakupieniu wyrobu.
W  przypadku jakichkolwiek pytań, wniosków czy problemów prosimy skontaktować się z  naszym
przedstawicielem handlowym.